



جدول زمان بندی نام نویسی پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶

* ضروریست کلیه پذیرفته شدگان قبل از مراجعه حضوری به آدرس <https://edu.sharif.edu> مراجعه و مطابق دستورالعمل زیر نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانه اقدام کنند. این برنامه از ساعت ۱۶ روز شنبه ۹۶/۰۶/۲۵ تا ساعت ۸ صبح دوشنبه ۹۶/۰۶/۲۷ در اختیار شما خواهد بود.

۱- پس از وارد شدن به آدرس فوق در قسمت { دریافت شماره دانشجویی با ارائه کد ملی یا شماره داوطلبی } کلیک کنید و سپس کد ملی (به صورت ده رقمی) یا شماره داوطلبی خود را وارد کنید و پس از وارد کردن عبارت امنیتی با زدن دکمه نمایش، شماره دانشجویی خود را مشاهده نمایید.

۲- مجدداً به آدرس بالا مراجعه و شماره دانشجویی خود را به عنوان شناسه کاربر و کد ملی یا شماره داوطلبی را به عنوان رمز عبور اولیه وارد کنید و پس از وارد کردن عبارت امنیتی، وارد سامانه آموزش دانشگاه شوید.

۳- در قسمت امور پذیرش، گزینه ویرایش مشخصات توسط دانشجو را انتخاب کنید.

اکنون وارد صفحه اطلاعات شخصی و تحصیلی خود شده‌اید و می‌توانید نسبت به تکمیل مکان‌های خالی و قرار دادن عکس جدید اقدام کنید.

توجه: دکمه ثبت اطلاعات فوق در بخش بالای صفحه را ثبت می‌کند و به شما هشدار می‌دهد که اطلاعات بعدی در پایین صفحه را نیز تکمیل کنید و در نهایت بر روی دکمه ثبت نهایی کلیک کنید.

توجه: عکس شما از فایل اطلاعات سازمان سنجش، روی سامانه آموزش (در بالای صفحه) دیده می‌شود. در صورت تمایل می‌توانید عکس (فقط پرسنلی ۳×۴) خود را در قسمت ثبت تصویر قرار دهید. (حداکثر اندازه حجم قابل قبول فایل عکس ۱۰۰۰ کیلوبایت است)

* ضروریست کلیه پذیرفته شدگان طبق جدول زمان بندی که پس از دریافت نتایج آزمون سراسری اعلام خواهد شد، برای نام نویسی حضوری مراجعه کنند و حضور شخص پذیرفته شده الزامی است.

* متقاضیان خوابگاه توجه فرمایند: جهت اطلاع از تاریخ و نحوه ثبت درخواست خوابگاه به سامانه یکپارچه مدیریت اسکان به آدرس dorm.sharif.ir مراجعه کنند. (زمان تحویل خوابگاه و سایر نکات در سامانه مذکور درج شده است).

* چنانچه متقاضیان خوابگاه در روزهای قبل از تحویل گرفتن خوابگاه مشکل اسکان دارند، می‌توانند مراحل ثبت نام و پذیرش خود را در روز آخر ثبت نام انجام دهند.

روز	ساعت حضور	رشته تحصیلی
یکشنبه (۹۶/۶/۲۶)	۱۰:۰۰ - ۱۲:۰۰	مهندسی عمران، علوم کامپیوتر، ریاضیات و کاربردها
	۱۳:۳۰ - ۱۶:۰۰	مهندسی برق
دوشنبه (۹۶/۶/۲۷)	۸:۳۰ - ۱۲:۰۰	مهندسی کامپیوتر، مهندسی مواد و متالورژی، شیمی کاربردی و محض
	۱۳:۳۰ - ۱۶:۰۰	مهندسی شیمی و مهندسی نفت
سه شنبه (۹۶/۶/۲۸)	۸:۳۰ - ۱۲:۰۰	مهندسی مکانیک، مهندسی صنایع، مهندسی دریا و دانشجویانی که در روزهای قبل ثبت نام نکرده‌اند.
	۱۳:۳۰ - ۱۶:۰۰	مهندسی هوافضا، فیزیک و دانشجویانی که در روزهای قبل ثبت نام نکرده‌اند.
	۱۷:۰۰ - ۱۹:۰۰	جشن شریفی سلام
	۱۹ به بعد	اعزام به اردوی مشهد مقدس (برای اطلاعات بیشتر به آدرس www.sharif.ir قسمت اردوی راه روشن مراجعه شود).
ثبت نام دانشجویان پردیس بین الملل کیش از روز یکشنبه ۹۶/۷/۲ تا سه شنبه ۹۶/۷/۴ در جزیره کیش انجام می‌شود.		

مدارک مورد نیاز نام نویسی:

الف) اصل شناسنامه و کارت ملی و یک سری روگرفت از تمام صفحات

ب) روگرفت کارنامه اولیه آزمون سراسری

ج) اصل مدرک و یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی و کارنامه دوره پیش دانشگاهی و دو سری روگرفت

د) اصل مدرک و یا گواهی دیپلم متوسطه و اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه و سال ماقبل آن (سال دوم متوسطه) و یک سری روگرفت

ه) رسید ارزش تحصیلی از دفتر پیشخوان دولت (پذیرفته شدگان باید با در دست داشتن گواهی موقت پیش دانشگاهی به دفتر پیشخوان دولت مراجعه و درخواست تأییدیه مدرک پیش دانشگاهی کرده و رسید آن را در زمان ثبت نام به همراه داشته باشند)

و) چهار قطعه عکس (۳×۴)

ن) در صورت مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه آقایان، اصل و روگرفت مدرک مربوطه (دفترچه آماده به خدمت، کارت معافیت یا کارت پایان خدمت) روگرفت مدرک پیش دانشگاهی با تاریخ ۹۶/۳/۳۱ نیز معتبر است.

هزینه کارت دانشجویی ۱۰۰۰۰۰ ریال است.

محل ثبت نام: تهران، خیابان آزادی، دانشگاه صنعتی شریف، ساختمان تالارها کد پستی دانشگاه: ۱۴۵۸۸۸۹۶۹۴